

RADU AVRAM

Medic specialist Chirurgie Vasculară

Dr. Radu Avram este medic specialist chirurgie vasculară, absolvent a Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” Timișoara. S-a format ca medic rezident în serviciul de Chirurgie Vasculară și Microchirurgie Reconstructivă al Spitalului Clinic Județean de Urgență “Pius Brinzeu” Timișoara.

Este membru al Societății Române de Chirurgie Vasculară, având o formare profesională impresionantă atât în România, cât și în străinătate. De experiența deosebită a medicului Radu Avram vor beneficia și pacienții în cadrul clinicii Viena Medical, oferind consultatii, investigatii si tratamente la zi pentru bolile arterelor si venelor.

CV

Loc actual de munca : Medic Specialist Chirurgie Vasculara

Experienta profesionala:

2021- prezent

Medic Specialist Chirurgie Vasculara – Spitalul Clinic Judetean de Urgenta Timisoara

2021- prezent

Medic Specialist Chirurgie Vasculara – Spitalul Premiere Timisoara

2021- prezent

Medic specialist Chirurgie Vasculara Clinica Arterra – Timisoara

2021- prezent

Medic specialist Chirurgie Vasculara Clinica Dr. H – Caransebes

Educatie si competente

2015 – Absolvent Facultatea de Medicina si Farmacie “Victor Babes” Timisoara

2016 – 2021

Medic rezident Chirurgie Vasculară și Microchirurgie Reconstructivă în cadrul Spitalului Clinic Județean de Urgență “Pius Brinzeu” Timișoara

2016- Congres National SRCV - Timisoara-Romania

2016 – Workshop chirurgical noduri si suture – Timisoara- Romania

2018- Congres National SRCV - Sibiu- Romania

2019- Congres National SRCV - Iasi- Romania

2019- Curs Ecografie Vasculara – Timisoara

2019- MAC – Munich Vascular Conference – Munich Germania

2019- Curs practic - Virtual Reality into Vascular Surgery, Timișoara

2020- Congres National SRCV -online

2021- Congres National SRCV – online

2021 -Curs practic Ecografie Doppler Carotidiană, Timișoara

2021- Workshop Endovascular Boston Scientific PI Innovation Summit – Bucuresti